
 معرفی انواع رژ لب؛ نشاندن رنگی دلخواه روی صورت زیبای شما 

تواند  ترین لوازم آرایشی است که می هستید؟ حق هم دارید. رژ لب یکی از اصلی   آله وجوی رژ لبی اید در جست 

افتد که انتخاب درستی داشته  ها زمانی اتفاق می تر کند. همه این نشینتان را چند برابر زیباتر و دل تنهایی، چهره به 

باشید. داشتن انتخاب مناسب هم در گروی شناخت انواع رژ لب است. در این مقاله، شما را با انواع رژهای موجود  

 ترین مورد بروید.  سراغ مناسبهای پرشمار و متنوع، به کنیم. از میان گزینه در بازار و در دسترس آشنا می

 رژ لب جامد

همراه آشناترین شکل رژ، همین رژ لب جامد است. انتخاب چنین رژی ایده خوبی خواهد بود و هیچ ریسکی به 

نشینند و طیف رنگی بسیار متنوعی دارند. حتی امکان ایجاد  ها خوب می ندارد. این مدل از رژها روی تمام لب 

ها به لبتان کمی شکل بدهید و آن را  توانید با آن ها در اطراف لب هم وجود دارد. مثلاً می خطوطی غیرواقعی با آن 

 تر نشان بدهید. تر یا بزرگ برجسته

با آنهرچند که رژهای جامد معرف حضور همه هست باید دها آشنایی زیادی دارید ند و  اما  ر خریدشان دقت  ، 

ان نداشته باشد، ظاهر  ی مناسب پوستتاندازه کافی چرب نباشد یا رنگ . اگر رژ لب جامد، به خرج بدهید زیادی به 

 اش مطابق میلتان است. کننده است و ماندگاری سراغ رژ لبی بروید که حاوی مرطوبکند. به خوبی پیدا نمی 

 رژ لب مایع  

شدن رنگشان در اطراف لب نیست. با این دسته از رژها،  های مایع معمولاً ضدآب هستند و خبری از پخش رژ لب 

های این محصولات  رسد. بنا به رنگ پوست و لبتان، از میان طیف متنوع رنگ نظر می هایتان باطراوت و زیباتر به لب

 همراه داشته باشید.محبوبتان را در کیف، به انتخاب کنید و همیشه رژ لب مایع 

 ژ لب حرارتی 

زنید که چه ساختار و کاربردی دارند؟ رژهای حرارتی با دمای بدن، تغییر  اید؟ حدس می از این رژها استفاده کرده 

کم با بالارفتن  کنند. کم ها را براق میدهند. در ابتدای مصرف، این رژها رنگ خاصی ندارند و فقط لب رنگ می 

کنند. رژهای حرارتی ماندگاری بالایی دارند و زمانی که رنگشان  دهی می دمای بدن، این محصولات شروع به رنگ 

 شوند. سختی پاک می نشیند، به کاملاً روی لب می 

 رژ لب بدون سرب 

رسانی بیشتر درباره این موضوع،  های اخیر، با اطلاع وجود سرب در محصولات آرایشی واقعاً خطرناک است. در سال

کنند، بیشتر هم شده است. پیش از خرید رژ لب، حتما  شمار کسانی که از محصولات سالم و معتبر استفاده می 



می  که  بخرید  را  و محصولی  باشد  آن  برند  به  نمی حواستان  استفاده  از سرب  ترکیباتش  در  از  دانید  یکی  شود. 

کردن وجود سرب در رژ، این است که آن را روی بخش کوچکی از پوست دست بکشید. بعد سعی  های تستروش 

کنید با یک طلا روی آن بکشید. اگر ترکیب طلا و رژ، سیاه شد، یعنی احتمالاً سرب در محصول آرایشی لب وجود  

 دارد. 

 رژ لب گیاهی  

شود یا بسیار نازک است. این  ها هم سریع خشک می های آنبعضی از افراد پوست بسیار حساسی دارند. پوست لب 

برای   ضرری  هم  شیمیایی  محصولات  از  بسیاری  کنند.  استفاده  شیمیایی  محصولات  از  نباید  افراد،  از  دسته 

 پذیر کنند، باید دورشان را خط بکشید. کنندگان ندارند، اما اگر قرار باشد که پوست را حساس و آسیب مصرف 

ماند. بسیاری از برندها مانند ایوروشه ادعا دارند که  تر باقی می تر و سالم ها درخشانبا رژ لب گیاهی، پوست لب  

چنینی  سراغ برندهای این شود. اگر پوست لبتان حساس است، به شان از مواد گیاهی تولید می محصولات آرایشی 

 بروید.

 دهنده ژ لب حجمر

کنند، آن  دهنده معمولاً بسیار براق هستند. این محصولات با درخششی که روی پوست لب ایجاد می رژهای حجم 

های باریک و  دهنده گزینه خوبی برای افرادی هستند که لب دهند. رژهای حجم تر جلوه میتر و درشت را بزرگ 

 کوچک دارند.  

 رژ لب مات 

هایتان حسابی ماندگار باشد،  خواهید که آرایش لب ها دارند. اگر می این رژها رنگی مات و حالتی چسبنده روی لب 

 های مات بروید.  سراغ رژ لب خوب است که به 

برای لب ال باشد که چنین رژهایی  تر، رطوبت رژ مات  عبارت دقیق های خشک مناسب نیستند. به بته حواستان 

 کند.پوسته باشد، این حالت با مصرف رژ مات بیشتر نمود پیدا می هایتان خشک یا پوسته اندک است. اگر لب 

 رژ لب براق 

نظر برسد، باید از رژ لب براق استفاده کنید. البته حواستان باشد که استفاده از  تر به هایتان برجسته برای اینکه لب 

ها را تمیز و دقیق در نقاط مناسب لب بمالید تا حالت تر از موارد دیگر است. در واقع، باید آناین رژها کمی سخت

کم باید بگوییم که  دست   شوند؛ها غنی می اکسیدانها و آنتی وجود بیاید. این محصولات معمولاً با ویتامین خوبی به 

 برندها چنین ادعاهایی درباره بیشتر رژهای لب براق دارند.  



 کننده رژ لب مرطوب 

ای باشید که حفاظت از پوست را هم در دستور کارش  دنبال گزینه ها به ویژه برای لب در انتخاب لوازم آرایشی، به 

ورا  کننده از موادی مانند آلوئه در محصولات مرطوب کننده از این دست محصولات هستند.  های مرطوب دارد. رژ لب 

 نظررسیدن پوست لب خواهد بود. شود و همین موضوع باعث تروتازه به استفاده می 

 spfرژ لب دارای 

اف  پیاندازه پوست صورت و نواحی دیگر بدن حائز اهمیت است. محصولاتی با اس ها هم به محافظت از پوست لب

شود. استفاده از  و خاصیت محافظت از پوست لب در مقابل آفتاب، مانع از بروز مشکلاتی نظیر سرطان پوست می 

 هایی واقعاً ایده خوبی است.  چنین رژ لب

 رژ لب کرمی  

چنینی برای  های این مانند دارد و رطوبت آن زیاد است. رژ لب محصولی است که حالت کرم منظور از رژ لب کرمی،  

 خورد. شود و ترک می اند که پوست لبشان مدام خشک می کسانی مناسب

وازلین بیشتری هستند، پوست لببا رژ لب ها ماند. زمانی که به لب تر می هایتان سالمهایی که حاوی وکس و 

 رسند. نظر می رسانی شود و رطوبت کافی داشته باشند، زیباتر هم به آب

 دار یا استِین رژ لب لکه 

های  دار استفاده کنید. رژهای استین در رنگ برای اینکه رژ لبتان صاف و زیبا از کار دربیاید، از این رژهای فرچه 

ها هم بمالید )این تکنیک محبوب بانوان محترم  ها را روی گونه توانید کمی از آن شوند و حتی می متنوعی عرضه می 

 همراه ندارند(.در مواقعی است که لوازم آرایششان را به 

 رژ لب مخملی 

تر از حالت واقعی نشان  ها را برجستهاین دسته از رژها هم لب های مخملی بسیار گسترده است.  طیف رنگی رژ لب 

 دهند و زیبایی خاصی دارند. می 

رسد. استفاده از چنین  نظر می تر به هایتان بزرگ ترین رنگ رژهای مخملی است. با چنین رژهایی، لب قرمز شاخص

 آید.انتخابی در آرایش کلاسیک، ایده بسیار جذابی از کار درمی 

 تینت لب  



های پررنگ جامد و رژهای مایع قرار  اند، جایی میان رژ لب ها که این روزها محبوبیت زیادی هم پیدا کرده تینت

ها حالت توانند به لب واسطه وجود آب و رطوبت در ساختارشان می دهی متعادلی دارند و به رژها رنگ گیرند. این  می 

 شفاف و سرحالی بدهند. 

 رژ لب پودری 

ها، آرایشگرانی هستند که  شوند. بیشتر مشتریان آن کنندگان استفاده می این دسته از رژها کمتر از سوی مصرف 

 گذارد، بسیار شدید است. کنند. اثری که رژ پودری روی لب می ای با لوازم آرایشی کار می طور حرفه به 

شود. انتخاب  توجه زیاد این بخش از صورت می دهند، باعث جلب در واقع، رنگ این رژها و حالتی که به لب می  

ها روی لب  های پودری را با نوک انگشتان یا براش رنگ مناسب در استفاده از چنین نوع رژی مهم است. رژ لب

 مالند.می 

 رژ مدادی 

دادن  کنند. این محصولات برای حالت داری در لب ایجاد می رژهای مدادی شبیه مداد هستند و خطوط تیز و زاویه 

با انواع دیگر رژ استفاده شوند. رنگ اند و می ها بسیار مناسببه لب  های موجود در ساختار دانه توانند در تلفیق 

 شوند. سختی پاک می رژهای مدادی معمولاً بسیار قوی است و به 

 حالا نوبت شماست! 

کنید،  ها استفاده می اید و احتمالاً از آن کنید؟ درست است که خودتان انواع رژ را دیده از چه نوع رژی استفاده می 

هایتان  خاطر بسپارید که در نهایت، به آرایش بهتر لب کند که نکاتی را به اما مروری بر این فهرست به شما کمک می 

 کند. طرفدار کدام مورد هستید؟  کمک می 

 


